
Uchwała Nr XXXVII.291.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 
     

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6966) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe  ulegają zmianie z kwoty  25.033.226,52 zł na kwotę 25.653.316,68 zł według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 16.408.742,68 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł;   

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 30.037.259,44 zł na kwotę 30.657.349,60 według 
załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące - 16.325.439,60 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2,5, 7 b, 9a, 9b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 7b, 9a, 9b do niniejszej uchwały. 

3. Dodaje  się załącznik nr 10a i 10b  do uchwały, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 376 617,00 2 807 817,00

Drogi publiczne gminne 2 039 617,00 2 470 817,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 039 617,00 2 470 817,00

RFRD- Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr
34 i 53 w miejscowości Świątkowice dochody 

0,00 431 200,00

720 Informatyka 90 500,00 192 710,00

Pozostała działalność 90 500,00 192 710,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

90 500,00 192 710,00

Polska Cyfrowa dochody 0,00 102 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 680,00

Pozostała działalność 0,00 8 680,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 680,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 8 680,00

DOCHODY BUDŻETOWE

Paragraf Zmiana

431 200,00

431 200,00

431 200,00

431 200,00

102 210,00

102 210,00

102 210,00

102 210,00

8 680,00

8 680,00

8 680,00

8 680,00

Rozdział

60016

6350

6257

0970

72095

75495

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 10 347 770,00 10 348 501,00

Różne rozliczenia finansowe 4 477 000,00 4 477 731,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 731,00

852 Pomoc społeczna 1 307 719,20 1 367 127,36

Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 22 456,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 456,00

Pozostała działalność 350 699,83 409 651,99

731,00

456,00

58 952,16

75814 731,00

8550 731,00

731,00

59 408,16

456,00

456,00

85230

2700

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

350 699,83 409 651,99

dodatek osłonkowy -dochody 350 699,83 409 651,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 530,00

Pozostała działalność 0,00 1 530,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 530,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

0,00 1 530,00

855 Rodzina 2 584 808,55 2 601 139,55

Świadczenie wychowawcze 1 141 900,00 1 158 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 141 900,00 1 158 103,00

brak zadania dochody UG 1 141 900,00 1 158 103,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 426 940,00 1 427 068,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 128,00

85395

85501

85502

58 952,16

58 952,16

1 530,00

1 530,00

1 530,00

1 530,00

16 331,00

16 203,00

16 203,00

16 203,00

128,00

128,00

2060

2700

2010

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 3



Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 128,00

25 033 226,52 25 653 316,68

128,00

620 090,16Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 094 000,00

Drogi publiczne gminne 4 655 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 495 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53
w miejscowości Świątkowice

0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92
w miejscowości Zakrzewo

610 000,00

RFRD- Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr
34 i 53 w miejscowości Świątkowice wydatki 

0,00

Informatyka 119 000,00

Pozostała działalność 119 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyfrowa Gmina wydatki 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 000,00

Ochotnicze straże pożarne 526 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE - UG

5 481 000,00

Dział

600

60016

6050

826 000,00 5 920 000,00

826 000,00

826 000,00 5 321 000,00

184 800,00 184 800,00

820 000,00

431 200,00

221 210,00

221 210,00

102 210,00

102 210,00

590 000,00

720

754

72095

75412

210 000,00

102 210,00

102 210,00

431 200,00

102 210,00

102 210,00

50 000,00

50 000,00

6067

576 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

400 000,00

Dotacja celowa dla OSP Goreń Duży 400 000,00

Oświata i wychowanie 4 250 109,00

Szkoły podstawowe 2 540 108,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 299 881,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Ochrona zdrowia 280 947,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 947,92

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00

brak zadania UG 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

brak zadania UG 12 000,00

Zakup usług pozostałych 225 600,00

brak zadania UG 225 600,00

85154 0,00

10 000,00

10 000,00

35 000,00

35 000,00

-45 000,00

-45 000,00

4170

4300

801

80101

50 000,00

50 000,00

731,00

731,00

731,00

731,00

0,00

6230

4790

3030

450 000,00

450 000,00

4 250 840,00

2 540 839,00

1 300 612,00

731,00

280 947,92

270 947,92

12 500,00

12 500,00

47 000,00

47 000,00

180 600,00

180 600,00

851

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 1 626 123,20

Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00

Świadczenia społeczne 57 000,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Pozostała działalność 357 699,83

Świadczenia społeczne 350 823,36

dodatek osłonkowy - wydatki 343 823,36

Zakup materiałów i wyposażenia 3 633,67

dodatek osłonkowy - wydatki 3 633,67

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Rodzina 9 633 851,55

Świadczenie wychowawcze 1 149 132,00

Świadczenia społeczne 1 138 132,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 138 132,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900,00

brak zadania GOPS 6 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 481,00

brak zadania GOPS 1 481,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 461 751,00

100,00

563,00

100,00

-482,0085502

85230

85231

85295

68 088,16

456,00

456,00

456,00

8 680,00

8 680,00

8 680,00

58 952,16

3110

3110

3110

4210

1 694 211,36

59 456,00

57 456,00

456,00

8 680,00

8 680,00

8 680,00

416 651,99

408 619,60

401 619,60

4 789,59

4 789,59

1 530,00

1 530,00

1 500,00

853

855

85395

85501

57 796,24

57 796,24

1 155,92

1 155,92

1 530,00

1 530,00

1 500,00

1 500,00

30,00

30,00

-428 469,00

16 813,00

16 150,00

16 150,00

563,00

3110

4210

3110

4010

4110

1 500,00

30,00

30,00

9 205 382,55

1 165 945,00

1 154 282,00

1 154 282,00

7 463,00

7 463,00

1 581,00

1 581,00

1 461 269,00

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 3



Świadczenia społeczne 1 277 226,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 062,00

brak zadania GOPS 50 062,00

Pozostała działalność 6 877 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 877 000,00

128,00

128,00

-610,00

-610,00

-444 800,00

-444 800,00

85595

3110

4010

6050

6 432 200,00

49 452,00

6 432 200,00

1 277 354,00

128,00

49 452,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 4



Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej
w miejscowości Baruchowo

2 400 000,00

30 037 259,44

-444 800,00

620 090,16Razem:

1 955 200,00

30 657 349,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 495 000,00 826 000,00

60016 4 495 000,00 826 000,00

6050 4 495 000,00 826 000,00

1 070 000,00 0,00

2 050 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 616 000,00

765 000,00 0,00

610 000,00 210 000,00

720 106 500,00 102 210,00

72095 106 500,00 102 210,00

6057 90 500,00 0,00

90 500,00 0,00

6059 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6067 0,00 102 210,00

Załącznik inwestycyjny na 2022 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 321 000,00

Drogi publiczne gminne 5 321 000,00

5 321 000,00

1 070 000,00

2 050 000,00

0,00

616 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości
Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830-  RFRD

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

765 000,00

90 500,00

820 000,00

208 710,00

208 710,00

90 500,00

16 000,00

16 000,00

102 210,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



0,00 102 210,00

754 400 000,00 50 000,00

75412 400 000,00 50 000,00

6230 400 000,00 50 000,00

400 000,00 50 000,00

801 300 000,00 0,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 200 000,00 0,00

6057 33 382,00 0,00

33 382,00 0,00

6059 166 618,00 0,00

166 618,00 0,00

855 6 877 000,00 - 444 800,00

85595 6 877 000,00 - 444 800,00

6050 6 877 000,00 - 444 800,00

6 877 000,00 - 444 800,00

900 1 620 000,00 0,00

90002 1 600 000,00 0,00

6057 913 665,17 0,00

913 665,17 0,00

6059 686 334,83 0,00

686 334,83 0,00

90015 8 500,00 0,00

6050 8 500,00 0,00

8 500,00 0,00

686 334,83

913 665,17

686 334,83

8 500,00

8 500,00

8 500,00

Cyfrowa Gmina wydatki 102 210,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

300 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Goreń Duży

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Rodzina

Pozostała działalność

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

33 382,00

33 382,00

166 618,00

166 618,00

6 432 200,00

6 432 200,00

6 432 200,00

6 432 200,00

1 620 000,00

1 600 000,00

913 665,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na
terenie gminy Baruchowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 2



90095 11 500,00 0,00

6060 11 500,00 0,00

11 500,00 0,00

926 0,00 0,00

92695 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

13 798 500,00 533 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

Razem

11 500,00

11 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 331 910,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 3



Po zmianie

5 321 000,00

5 321 000,00

5 321 000,00

1 070 000,00

2 050 000,00

0,00

616 000,00

765 000,00

90 500,00

820 000,00

208 710,00

208 710,00

90 500,00

16 000,00

16 000,00

102 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 4



686 334,83

913 665,17

686 334,83

8 500,00

8 500,00

8 500,00

102 210,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

33 382,00

33 382,00

166 618,00

166 618,00

6 432 200,00

6 432 200,00

6 432 200,00

6 432 200,00

1 620 000,00

1 600 000,00

913 665,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 5



11 500,00

11 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 331 910,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 6



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

400 000,00

Dotacja celowa dla OSP Goreń Duży 400 000,00

400 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

50 000,00 450 000,00

50 000,00

50 000,00 450 000,00

50 000,00 450 000,00

50 000,00 450 000,00

Dotacje celowe z budżetu Gminy  Baruchowo

450 000,00

Dział

754

75412

6230

Razem:

Załącznik Nr 7b do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 039 617,00 2 470 817,00

Drogi publiczne gminne 2 039 617,00 2 470 817,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 039 617,00 2 470 817,00

RFRD- droga Kłotno Budy dochody 1 431 640,00 1 431 640,00

RFRD- droga Zawa Piaski dochody 607 977,00 607 977,00

RFRD- Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr
34 i 53 w miejscowości Świątkowice dochody 

0,00 431 200,00

2 039 617,00 2 470 817,00

Rozdział

60016

6350

Plan finansowy dochodów  środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Paragraf Zmiana

431 200,00

431 200,00

431 200,00

0,00

0,00

431 200,00

Razem: 431 200,00

Załącznik Nr 9a do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 039 617,00

Drogi publiczne gminne 2 039 617,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 039 617,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w
miejscowości  Kłotno Budy od km 0+000 do km 2+ 830-
RFRD

1 431 640,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w
miejscowości Zawada Piaski- RFRD

607 977,00

RFRD- Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr
34 i 53 w miejscowości Świątkowice wydatki 

0,00

2 039 617,00 431 200,00

431 200,00 2 470 817,00

431 200,00

431 200,00 2 470 817,00

0,00 1 431 640,00

0,00 607 977,00

431 200,00 431 200,00

2 470 817,00

Plan finansowy wydatków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

2 470 817,00

Dział

600

60016

6050

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 9b do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 680,00

Pozostała działalność 0,00 8 680,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 680,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 8 680,00

758 Różne rozliczenia 0,00 731,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 731,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 731,00

852 Pomoc społeczna 0,00 456,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 456,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 456,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 530,00

Pozostała działalność 0,00 1 530,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 530,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

0,00 1 530,00

855 Rodzina 0,00 128,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

8 680,00

8 680,00

8 680,00

8 680,00

731,00

731,00

731,00

731,00

456,00

456,00

456,00

456,00

1 530,00

1 530,00

2700 1 530,00

1 530,00

128,00

Rozdział

75495

0970

8550

2700

75814

85230

85395

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 128,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 128,00

0,00 11 525,00

85502

2700

Razem:

128,00

128,00

128,00

11 525,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Pomoc społeczna 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Rodzina 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

0,00

128,00

128,00

11 525,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

731,00

855

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

3110

4210

3110

1 500,00

1 530,00

1 530,00

1 500,00

30,00

30,00

128,00

128,00

128,00

128,00

11 525,00

Dział

801

80101

4790

3110

731,00 731,00

731,00

731,00 731,00

731,00 731,00

9 136,00

456,00

456,00

456,00

8 680,00

8 680,00

8 680,00

852

853

85230

85231

85395

85502

9 136,00

8 680,00

456,00

456,00

456,00

8 680,00

8 680,00

1 530,00

1 530,00

1 500,00

1 500,00

30,00

30,00

128,00

128,00

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XXXVII.291.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zakresie wydatków inwestycyjnych zwiększono plan wydatków o kwotę 616.000,00 na zadaniu pn. 
"Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości Świątkowice (kwota 
431.200,00 zł finansowana ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zaś pozostałe 184.800,00 zł 
z środków własnych). Ze względu na zwiększenie zakresu prac zwiększeniu uległ plan wydatków 
inwestycyjnych na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości 
Zakrzewo" o kwotę 210.000,00 zł (środki własne). Dokonano również zwiększenia o niezbędną kwotę 
50.000,00 zł dotacji celowej dla OSP Goreń Duży (środki własne) celem zakupu specjalistycznego pojazdu 
pożarniczego. Jednoczenie dokonano zmniejszenia wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn. "Budowa 
Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo" o kwotę 444.800,00 zł. Na 
postawie podpisanej umowy o powierzenie grantu o numerze 3590/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącej realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" zwiększono 
plan dochodów i wydatków na rozdziale 72095 o kwotę 102.210,00 zł. Na podstawie decyzji zn. 
WFB.I.3120.3.24.2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zwiększono plan 
dochodów i wydatków o kwotę 16.203,00 w rozdziale 85501 paragraf 2060 (dochody) oraz 311 i 421 (wydatki) 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 Mając na uwadze zapisy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa oraz na podstawie decyzji WFB.I.3121.3.11.2022 z dnia 
12 kwietnia 2022 r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego, a także na podstawie pisma zn. ST3.4752.2.2022.g 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. Ministra Finansów wprowadzono do planu dochodów odpowiednio: 

-  w rozdziale 75495 paragraf 0970 kwotę 8.680,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 
dla obywateli Ukrainy  (40,00 zł za osobę dziennie); 

-  w rozdziale 85395 paragraf 2700 kwotę 1.530,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł dla obywateli Ukrainy; 

-  w rozdziale 85230 paragraf 2700 kwotę 456,00 zł z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku dla 
obywateli Ukrainy; 

-  w rozdziale 85502 paragraf 2700 kwotę 128,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy; 

-  w rozdziale 75814 paragraf 8550 kwotę 731,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

Mając na uwadze niniejsze dokonano niezbędnych do obsługi ww. świadczeń  zmian w planie finansowym 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Baruchowie. 

 Ponadto dokonano niezbędnych zmian (przesunięć) w planie wydatków w rozdziale 85154 tj. 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9062E70-2AB2-433E-8148-F85F9218D455. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 7b
	Zalacznik 9a
	Zalacznik 9b
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



